PREGÃO PRESENCIAL 30/2017
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

O pregoeiro Jose Ratochinski Filho, designado pela portaria  8169/2017, torna público, a todas as empresas interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial Registro de Preço 030/2017, com a alteração do  item 7.12 e 7.13 do Edital, e alterar a  data de realização do mesmo para  o dia 13 de abril de 2017 às 08:30 horas.

    Papanduva, 30 de março de 2017.

Alexandre Miguel Grabovski
Diretor Presidente-SAMAE